
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowego (Dz.U. poz. 1962 ze zm.) 
oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. poz. 1967) na wniosek Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Iwonę Marczuk zatrudnioną na stanowisku - starszy pracownik socjalny, do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego oraz w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, w tym do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas zajmowania stanowiska. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, utraty lub zmiany stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00FCBC7-B73B-4B10-AAD3-633517438CC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-10-25T11:01:40+0200




